цене приобретаемого имущества:

Лот №1: Квартира, пл. 27,2 кв. м, эт. 5, кад. №: 30:12:040820:473, 
адрес: г. Астрахань, ул. Хибинская, д. 45, корп. 5, кв. 23. Залог. 
Зарегистрирован 1 чел. 1974 г.р. (справка от 07.08.2020). Д-к Ак-
сенова Л.В.
Нач. цена: 728 424 руб. 00 коп. (семьсот двадцать восемь тысяч 
четыреста двадцать четыре руб. 00 коп.).
Сумма задатка: 36 421 руб. 20 коп. (тридцать шесть тысяч четыре-
ста двадцать один руб. 20 коп.).
Шаг 3% от нач. цены: 21 852 руб. 72 коп. (двадцать одна тысяча 
восемьсот пятьдесят два руб. 72 коп.).
Основание продажи – постановление СПИ Трусовского РОСП 
УФССП России по АО от 03.11.2020, Уведомление УФССП по АО 
№498-04.
Лот №2: Квартира, пл. 66,3 кв. м, эт. 1, кад №: 30:12:040841:1513, 
адрес: г. Астрахань, ул. Дзержинского, д. 56Б, кв. 17. Залог. За-
регистрировано 4 чел. 1956, 1985, 1961, 1991 г.р. (справка от 
27.07.2020). Д-к Дегтярев С.Г.
Нач. цена: 1 208 000 руб. 00 коп. (один миллион двести восемь 
тысяч руб. 00 коп.).
Сумма задатка: 60 400 руб. 00 коп. (шестьдесят тысяч четыреста 
руб. 00 коп.).
Шаг 1,5% от нач. цены: 18 120 руб. 00 коп. (восемнадцать тысяч 
сто двадцать руб. 00 коп.).
Основание продажи – постановление СПИ Трусовского РОСП 
УФССП России по АО от 03.11.2020, Уведомление УФССП по АО 
№499-04.
Лот №3: Нежилое помещение, пл. 109,3 кв. м, эт. 1, кад. №: 
30:12:010564:115, адрес: г. Астрахань, ул. Костина, д. 4, пом. 49. 
Ипотека. Арест. Аренда. Д-к Хаирмашева Г.М.
Нач. цена: 3 500 000 руб. 00 коп. (три миллиона пятьсот тысяч руб. 
00 коп.).
Сумма задатка: 175 000 руб. 00 коп. (сто семьдесят пять тысяч 
руб. 00 коп.).
Шаг 1% от нач. цены: 35 000 руб. 00 коп. (тридцать пять тысяч руб. 
00 коп.).
Основание продажи – постановление СПИ МОСП по ОИП УФССП 
России по АО от 10.11.2020, Уведомление УФССП по АО №500-17.
Лот №4: Квартира, 33,6 кв. м, эт. 2, кад. №: 30:12:030084:325, адрес: 
г. Астрахань, ул. Боевая, д. 133, кв. 102. Ипотека. Д-к Горбунов Р.П. 
Информацией о зарегистрированных в жилом помещении лицах 
Организатор торгов не располагает (судебным приставом-испол-
нителем не предоставлена)
Нач. цена: 1 062 000 руб. 00 коп. (один миллион шестьдесят две 
тысячи руб. 00 коп.).
Сумма задатка: 53 100 руб. 00 коп. (пятьдесят три тысячи сто руб. 
00 коп.).
Шаг 1,5% от нач. цены: 15 930 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч де-
вятьсот тридцать руб. 00 коп.).
Основание продажи – постановление СПИ Советского РОСП 
УФССП России по АО от 16.10.2020, Уведомление УФССП по АО 
№504-03.
Лот №5: Квартира, пл.

[...]

Д-к Джаксибекова З.У.
Нач. цена: 1 436 760 руб. 00 коп. (один миллион четыреста трид-
цать шесть тысяч семьсот шестьдесят руб. 00 коп.).
Сумма задатка: 71 838 руб. 00 коп. (семьдесят одна тысяча во-
семьсот тридцать восемь руб. 00 коп.).
Шаг 1,5% от нач. цены: 21 551 руб. 40 коп. (двадцать одна тысяча 
пятьсот пятьдесят один руб. 40 коп.).
Основание продажи – постановление СПИ Ленинского РОСП УФССП 
России по АО от 12.11.2020, Уведомление УФССП по АО №509-02.
Лот №6: Склад, пл. 1858,8 кв. м, 1 этаж, кад. №: 30:08:010703:141, 

адрес: Астраханская обл, Наримановский р-н, г.